
Резултат полагања испита 15. и 16. септембар 2020. године 

1 
 

10:00 h сала бившег ресторана, 15.09.2020. године 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. 
Држ

. 
Резултат 

1. 3 Popović Branislav 18.08.1987. ADR Aspekt  RS 26 

2. 4 Tanasijević Tadija 26.09.1986. ADR Aspekt  RS 29 

3. 5 Bogdanović Dragan 22.12.1976. ADR Aspekt  RS 28 

4. 6 Krnišan Marjan 05.02.1985. ADR Aspekt  RS 25 

5. 7 Zlatanović Dalibor 04.10.1982. ADR Aspekt  RS 27 

6. 
9 Stipić Ivan 13.12.1957. ADR Aspekt 

 RS 
није положио 

20 

7. 10 Antunović Stefan 26.02.1991. ADR Aspekt  RS 30 

8. 11 Jašić Nikola 16.05.1987. ADR Aspekt  RS 27 

9. 12 Mijailović Goran 05.12.1978. ADR Aspekt  RS 29 

10. 13 Arbutina Miloš 14.02.1997. ADR Aspekt  RS 29 

11. 14 Nešić Nenad 09.12.1985. ADR Aspekt  RS 29 

12. 15 Vukadinović Milorad 14.03.1960. ADR Aspekt  RS 29 

13. 16 Stanković Milan 22.12.1989. ADR Aspekt  RS 24 

14. 17 Mikulec Igor 28.01.1987. ADR Aspekt  RS 29 

15. 18 Radojković Branimir 15.02.1980. ADR Aspekt  RS 26 

16. 19 Babić Milan 10.10.1991. ADR Aspekt  RS 26 

17. 
20 Simić Jovo 09.03.1962. ADR Aspekt 

 RS није положио 
21 

18. 21 Đukić Živko 13.06.1993. ADR Aspekt  RS 28 

19. 22 Spasojević Zoran 15.01.1979. ADR Aspekt  RS 25 

20. 
23 Vuković Dragan 18.08.1988. ADR Aspekt 

 RS није положио 
19 
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11:00 h сала бившег ресторана, 15.09.2020. године 
Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /друга група/ 

 
Р. 
бр
. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1.  1 Keleč Dušan 21.01.1992. COTOT DOO  RS 28 

2. 02 Radaković Gojko 04.06.1983. COTOT DOO  RS 29 

3. 03 Ristić Petar 03.09.2000. COTOT DOO  RS 29 

4. 04 Dučić Slavenko 18.01.1972. COTOT DOO  RS 30 

5. 01 Avramović Luka 22.09.1997. INKOPLAN  RS 27 

6. 
02 Budić Dragan 16.11.1990. INKOPLAN 

 RS 
није положио 

19 

7. 04 Mrkalj Darko 04.03.1980. INKOPLAN  RS 29 

8. 06 Simonović Dalibor 08.10.1997. INKOPLAN  RS 30 

9. 05 Jovanov Saša 24.07.1988. Ozna Žike Belog  RS 30 

10. 06 Bečanović Milan 18.09.1972. Ozna Žike Belog  RS 29 

11. 03 Grgić Nebojša 03.06.1975. RICO TR. C.  RS 29 

12. 04 Jandrić Duško 22.08.1983. RICO TR. C.  RS није положио 
17 

13. 1 Petrika Bojan 15.02.1988. Trigon inž.  RS 27 

14. 2 Urban Arpad 19.09.1983. Trigon inž.  RS 29 

15. 16 Stanišić Nenad 04.03.1976. Trigon inž.  RS 27 

16. 17 Gavrilović Željko 22.08.1973. Trigon inž.  RS 29 

17. 18 Vukašinović Stefan 24.09.1990. Trigon inž.  RS 26 

18. 19 Čiča Dragan 11.05.1995. Trigon inž.  RS 29 
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12:00 h сала бившег ресторана, 15.09.2020. године 
Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс /трећа група/ 

 
Р. 
бр
. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 1 Beslać Milorad 03.08.1963. ADR Aspekt  RS 15 

2. 03 Grubišić Dragoslav 14.10.1970. INKOPLAN  RS 14 

3. 05 Nikolić Saša 12.10.1984. INKOPLAN  RS 14 

4. 07 Vrućinić Zoran 28.07.1960. INKOPLAN  RS 14 

5. 01 Stojanović Nikola 03.05.1984. Ozna Žike Belog  RS 14 

6. 02 Milošević Srđan 10.07.1981. Ozna Žike Belog  RS 14 

7. 03 Pavlović Predrag 11.04.1981. Ozna Žike Belog  RS 14 

8. 04 Đorđević  Miroslav 09.02.1981. Ozna Žike Belog  RS 15 

9. 01 Đorđević Željko 29.12.1978 RICO TR. C.  RS 15 

10. 20 Kolundžija Mirko 10.10.1973. Trigon inž.  RS 15 

11. 21 Dokmanović Mile 15.03.1960. Trigon inž.  RS 15 

12. 22 Novaković Saša 15.11.1972. Trigon inž.  RS 14 

13. 23 Tomić Miroslav 28.03.1979. Trigon inž.  RS 15 

14. 24 Novaković Srđan 25.09.1976. Trigon inž.  RS 14 

15. 25 Antonić Dragan 21.08.1972. Trigon inž.  RS 15 

16. 26 Gašević Milovan 02.08.1969. Trigon inž.  RS 13 

17. 27 Bogdanović Milan 19.01.1952. Trigon inž.  RS 13 

18. 28 Gavrić Jovan 21.01.1969. Trigon inž.  RS 13 

19. 29 Nadaški Vladimir 22.05.1982. Trigon inž.  RS 15 

 
  



Резултат полагања испита 15. и 16. септембар 2020. године 

4 
 

8:30 h сала бившег ресторана, 16.09.2020. године 

   Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 24 Tejić Dragan 10.02.1965. ADR Aspekt  RS  

2. 25 Subić Goran 14.03.1976. ADR Aspekt  RS  

3. 26 Pavlović Branko 27.10.1985. ADR Aspekt  RS  

4. 27 Pavlović Boban 29.01.1984. ADR Aspekt  RS  

5. 28 Zec Goran 12.04.1978. ADR Aspekt  RS  

6. 29 Sauzer Matija 10.01.1973. ADR Aspekt  RS  

7. 30 Andrić Dejan 26.12.1969. ADR Aspekt  RS  

8. 31 Vogt Josip 14.06.1975. ADR Aspekt  RS  

9. 32 Pecelj Đorđe 25.07.1973. ADR Aspekt  RS  

10. 33 Šerifović Vuke 04.02.1963. ADR Aspekt  RS  

11. 09 Blagojević Slaviša 08.03.1979. INKOPLAN  RS  

12. 10 Cvetković Marko 27.06.1993. INKOPLAN  RS  

13. 11 Đorđević Danislav 01.02.1985. INKOPLAN  RS  

14. 12 Hristov Nebojša 25.06.1966. INKOPLAN  RS  

15. 13 Jovanović Miroslav 02.04.1987. INKOPLAN  RS  

16. 14 Kosić Ivica 01.07.1985. INKOPLAN  RS  

17. 16 Milojković Boban 10.12.1976. INKOPLAN  RS  
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс /прва група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 24 Tejić Dragan 10.02.1965. ADR Aspekt  RS  

2. 25 Subić Goran 14.03.1976. ADR Aspekt  RS  

3. 26 Pavlović Branko 27.10.1985. ADR Aspekt  RS  

4. 27 Pavlović Boban 29.01.1984. ADR Aspekt  RS  

5. 28 Zec Goran 12.04.1978. ADR Aspekt  RS  

6. 29 Sauzer Matija 10.01.1973. ADR Aspekt  RS  

7. 30 Andrić Dejan 26.12.1969. ADR Aspekt  RS  

8. 31 Vogt Josip 14.06.1975. ADR Aspekt  RS  

9. 32 Pecelj Đorđe 25.07.1973. ADR Aspekt  RS  

10. 33 Šerifović Vuke 04.02.1963. ADR Aspekt  RS  

11. 09 Blagojević Slaviša 08.03.1979. INKOPLAN  RS  

12. 10 Cvetković Marko 27.06.1993. INKOPLAN  RS  

13. 11 Đorđević Danislav 01.02.1985. INKOPLAN  RS  

14. 12 Hristov Nebojša 25.06.1966. INKOPLAN  RS  

15. 13 Jovanović Miroslav 02.04.1987. INKOPLAN  RS  

16. 14 Kosić Ivica 01.07.1985. INKOPLAN  RS  

17. 16 Milojković Boban 10.12.1976. INKOPLAN  RS  
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10:10 h сала бившег ресторана, 16.09.2020. године 
 

   Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс /друга група/ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. 
Др
ж. 

Резултат 

1.  17 Milošević Aleksandar 22.08.1982. INKOPLAN  RS  

2. 21 Pavlović Nemanja 28.03.1998. INKOPLAN  RS  

3. 22 Radinković Mladen 28.10.1988. INKOPLAN  RS  

4. 24 Stanković Bojan 18.09.1985. INKOPLAN  RS  

5. 28 Vojinović Miloš 10.05.1989. INKOPLAN  RS  

6. 29 Zdravković Tomislav 20.05.1972. INKOPLAN  RS  

7. 01 Rančić Vladica 26.02.1976. Joksimović D.S.N.  RS  

8. 02 Stojiljković Dejan 24.02.1977. Joksimović D.S.N.  RS  

9. 08 Lakićević Jovan 19.07.1984. Ozna Žike Belog  RS  

10. 3 Anđelić Radoslav 25.08.1978. Trigon inž.  RS  

11. 4 Gašić Dalibor 02.10.1991. Trigon inž.  RS  

12. 5 Jovović Aleksandar 18.08.1977. Trigon inž.  RS  

13. 30 Milutinović Marko 27.04.1993. Trigon inž.  RS  

14. 31 Nikolić Bojan 13.09.1981. Trigon inž.  RS  

15. 32 Petronijević Mihailo 04.09.1989. Trigon inž. КЛ. 1 RS  

16. 33 Petronijević Milorad 21.11.1982. Trigon inž. КЛ 1. RS  
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс /друга група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 17 Milošević Aleksandar 22.08.1982. INKOPLAN  RS  

2. 21 Pavlović Nemanja 28.03.1998. INKOPLAN  RS  

3. 22 Radinković Mladen 28.10.1988. INKOPLAN  RS  

4. 24 Stanković Bojan 18.09.1985. INKOPLAN  RS  

5. 28 Vojinović Miloš 10.05.1989. INKOPLAN  RS  

6. 29 Zdravković Tomislav 20.05.1972. INKOPLAN  RS  

7. 01 Rančić Vladica 26.02.1976. Joksimović D.S.N.  RS  

8. 02 Stojiljković Dejan 24.02.1977. Joksimović D.S.N.  RS  

9. 08 Lakićević Jovan 19.07.1984. Ozna Žike Belog  RS  

10. 3 Anđelić Radoslav 25.08.1978. Trigon inž.  RS  

11. 4 Gašić Dalibor 02.10.1991. Trigon inž.  RS  

12. 5 Jovović Aleksandar 18.08.1977. Trigon inž.  RS  

13. 30 Milutinović Marko 27.04.1993. Trigon inž.  RS  

14. 31 Nikolić Bojan 13.09.1981. Trigon inž.  RS  

 
 
 
 

Испит за КЛАСА 1 ПОЧЕТНИ курс /друга група/ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 32 Petronijević Mihailo 04.09.1989. Trigon inž. КЛ. 1 RS  

2. 33 Petronijević Milorad 21.11.1982. Trigon inž. КЛ 1. RS  
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10:10 h сала бившег ресторана, 16.09.2020. године 

 

Испит за ЦИСТЕРНА  ПОЧЕТНИ ДОПУНА курс /друга група/ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Резултат 

1. 39 Vranić Aleksandar 31.08.1987. ADR Aspekt 26.08.2025. RS  

2. 42 Stanojević Stevo 01.07.1963. ADR Aspekt 26.08.2020. RS  

3. 43 Milićević Dejan 30.09.1975. ADR Aspekt 31.08.2025. RS  

4. 44 Petković  Darko 06.03.1971. ADR Aspekt 31.08.2025. RS  

5. 45 Brkić  Vladeta 26.09.1958. ADR Aspekt 31.08.2025. RS  

6. 19 Nestorović Danijel 03.08.1991. INKOPLAN 09.12.2024. RS  

 
 
 

10:10 h сала бившег ресторана, 16.09.2020. године 
 

Испит за КЛАСА 1  ПОЧЕТНИ ДОПУНА курс /друга група/ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 
Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Резултат 

1. 34 Jovanović Nenad 05.09.1986. Trigon inž. 25.11.2024. RS  
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12:00 h сала бившег ресторана, 16.09.2020. године 
 

   Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА /трећа група/ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Резултат 

1. 34 Petković Darko 17.10.1982. ADR Aspekt 24.09.2020. RS  

2. 35 Mijin Ljubomir 06.09.1981. ADR Aspekt 22.09.2020. RS  

3. 36 
Radosavljevi
ć Milutin 08.11.1963. ADR Aspekt 13.04.2020. RS  

4. 37 Mutavdžić Nenad 19.02.1964. ADR Aspekt 21.05.2020. RS  

5. 38 Bjelopetrović Nikola 08.08.1986. ADR Aspekt 28.04.2020. RS  

6. 40 Anđelković Aleksandar 27.09.1973. ADR Aspekt 08.10.2020. RS  

7. 41 Đuričić Marko 20.09.1988.č ADR Aspekt 08.10.2020. RS  

8. 46 Goran Grabovac 07.12.1977. ADR Aspekt 28.01.2021. RS  

9. 47 Dragan Jerkov 02.04.1981. ADR Aspekt 04.08.2020. RS  

10. 05 Mudrić Vladimir 27.01.1979. COTOT DOO 12.11.2020. RS  

11. 08 Badža Aleksandar 22.09.1976. INKOPLAN 02.09.2020. RS  

12. 15 Malović Zoran 14.02.1974. INKOPLAN 11.02.2021. RS  

13. 18 Naod Dejan 26.07.1975. INKOPLAN 29.09.2020. RS  

14. 20 Pavlović Milomir 09.07.1970. INKOPLAN 17.06.2020. RS  

15. 23 Ristić Goran 05.10.1969. INKOPLAN 21.08.2020. RS  

16. 25 Stupar Nikola 19.06.1983. INKOPLAN 22.10.2020. RS  

17. 26 Šutić Nanad 24.04.1987. INKOPLAN 04.09.2020. RS  

18. 27 Tričković Goran 16.10.1977. INKOPLAN 13.08.2020. RS  

19. 07 Kojadinović Dejan 26.03.1985. Ozna Žike Be. 09.04.2020. RS  

20. 02 Drmonjić Nedeljko 20.10.1973. RICO TR. C. 29.06.2020. RS  

21. 6 Vještica Marko 02.05.1982. Trigon inž. 12.11.2020. RS  

22. 7 Vemić Milorad 22.10.1970. Trigon inž. 23.07.2020. RS  

23. 8 Perić Milan 17.02.1966. Trigon inž. 24.09.2020. RS  

24. 9 Novaković Srđan 02.09.1990. Trigon inž. 13.08.2020. RS  
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА/трећа група/ у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за обуку Нап. Држ. Резултат 

1. 34 Petković Darko 17.10.1982. ADR Aspekt C 04073 RS  

2. 35 Mijin Ljubomir 06.09.1981. ADR Aspekt C 03765 RS  

3. 36 
Radosavljevi
ć Milutin 08.11.1963. ADR Aspekt C 03238 RS  

4. 37 Mutavdžić Nenad 19.02.1964. ADR Aspekt C 03520 RS  

5. 38 Bjelopetrović Nikola 08.08.1986. ADR Aspekt C 03359 RS  

6. 40 Anđelković Aleksandar 27.09.1973. ADR Aspekt C 03165 RS  

7. 41 Đuričić Marko 20.09.1988.č ADR Aspekt C 04127 RS  

8. 46 Goran Grabovac 07.12.1977. ADR Aspekt C 04783 RS  

9. 47 Dragan Jerkov 02.04.1981. ADR Aspekt C 03724 RS  

10. 05 Mudrić Vladimir 27.01.1979. COTOT DOO C04332 RS  

11. 08 Badža Aleksandar 22.09.1976. INKOPLAN C 03703 RS  

12. 15 Malović Zoran 14.02.1974. INKOPLAN C 04845 RS  

13. 18 Naod Dejan 26.07.1975. INKOPLAN C 04026 RS  

14. 20 Pavlović Milomir 09.07.1970. INKOPLAN C 03445 RS  

15. 23 Ristić Goran 05.10.1969. INKOPLAN C 03717 RS  

16. 25 Stupar Nikola 19.06.1983. INKOPLAN C 04252 RS  

17. 26 Šutić Nanad 24.04.1987. INKOPLAN C 03720 RS  

18. 27 Tričković Goran 16.10.1977. INKOPLAN C 03918 RS  

19. 07 Kojadinović Dejan 26.03.1985. Ozna Žike Belog C 03364 RS  

20. 02 Drmonjić Nedeljko 20.10.1973. RICO TR. C. C 03655 RS  

21. 6 Vještica Marko 02.05.1982. Trigon inž. C04328 RS  

22. 7 Vemić Milorad 22.10.1970. Trigon inž. C03839 RS  

23. 8 Perić Milan 17.02.1966. Trigon inž. C04054 RS `` 

24. 9 Novaković Srđan 02.09.1990. Trigon inž. C03930 RS  
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13:00 h сала бившег ресторана, 16.09.2020. године 
 

   Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА /трећа група/ 
 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Резултат 

1. 10 Krsmanović Vesko 05.12.1965. Trigon inž. 11.02.2021. RS  

2. 11 Štetak Danijel 25.07.1982. Trigon inž. 09.09.2020. RS  

3. 12 Vojnić Purčar Antun 02.05.1963. Trigon inž. 28.09.2020. RS  

4. 13 Jacanović Dragan 22.10.1971. Trigon inž. 20.10.2020. RS  

5. 14 Jović Milenko 06.11.1971. Trigon inž. 04.08.2020. RS  

6. 15 Đorđević Aleksandar 31.05.1970. Trigon inž. 27.08.2020. RS  

7. 35 Horvat Matija 20.05.1979. Trigon inž. 01.07.2020. RS  

8. 36 Tomazović Slobodan 28.06.1963. Trigon inž. 22.10.2020. RS  

9. 37 Živković Dobrivoje 21.07.1957. Trigon inž. 10.06.2020. RS  

10. 38 Vuković Zoran 05.05.1958. Trigon inž. 10.06.2020. RS  

11. 39 Bojović Bojan 04.06.1969. Trigon inž. 23.09.2020. RS  

12. 40 Cvetanović Mladen 16.02.1982. Trigon inž. 10.09.2020. RS  

13. 41 Savić Goran 06.08.1975. Trigon inž. 29.10.2020. RS  

14. 42 Živanov Zoran 08.02.1982. Trigon inž. 12.11.2020. RS  

15. 43 Bačić Nikola 18.08.1989. Trigon inž. 23.07.2020. RS  

16. 44 Stojanović Miroslav 05.03.1969. Trigon inž. 04.08.2020. RS  

17. 45 Fečo Saša 04.07.1979. Trigon inž. 12.08.2020. RS  

18. 46 Milinković Aleksandar 29.12.1992. Trigon inž. 25.06.2020. RS  

19. 47 Antić Saša 05.02.1980. Trigon inž. 22.10.2020. RS  

20. 48 Botorić Branko 14.04.1987. Trigon inž. 19.10.2020. RS  

21. 49 Santo Miši 02.05.1977. Trigon inž. 22.10.2020. RS  

22. 50 Janus Dalibor 10.02.1980. Trigon inž. 31.08.2020. RS  

23. 51 Božić Ranko 16.05.1960. Trigon inž. 21.05.2020. RS  

24. 52 Panić Zoran 07.04.1974. Trigon inž. 25.05.2020.7 RS  
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА/трећа група/ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Резултат 

1. 10 Krsmanović Vesko 05.12.1965. Trigon inž. C04893 RS  

2. 11 Štetak Danijel 25.07.1982. Trigon inž. C03769 RS  

3. 12 Vojnić Purčar Antun 02.05.1963. Trigon inž. 
C03900-
D-1 

RS  

4. 13 Jacanović Dragan 22.10.1971. Trigon inž. C03862 RS  

5. 14 Jović Milenko 06.11.1971. Trigon inž. C03701 RS  

6. 15 Đorđević Aleksandar 31.05.1970. Trigon inž. C03990 RS  

7. 35 Horvat Matija 20.05.1979. Trigon inž. C03642 RS  

8. 36 Tomazović Slobodan 28.06.1963. Trigon inž. C04245 RS  

9. 37 Živković Dobrivoje 21.07.1957. Trigon inž. C03267-1 RS  

10. 38 Vuković Zoran 05.05.1958. Trigon inž. C03437 RS  

11. 39 Bojović Bojan 04.06.1969. Trigon inž. C03641 RS  

12. 40 Cvetanović Mladen 16.02.1982. Trigon inž. C04010 RS  

13. 41 Savić Goran 06.08.1975. Trigon inž. C03646 RS  

14. 42 Živanov Zoran 08.02.1982. Trigon inž. C04329 RS  

15. 43 Bačić Nikola 18.08.1989. Trigon inž. C03834 RS  

16. 44 Stojanović Miroslav 05.03.1969. Trigon inž. C03647 RS  

17. 45 Fečo Saša 04.07.1979. Trigon inž. C03873 RS  

18. 46 Milinković Aleksandar 29.12.1992. Trigon inž. C03685 RS  

19. 47 Antić Saša 05.02.1980. Trigon inž. C04229 RS  

20. 48 Botorić Branko 14.04.1987. Trigon inž. C04021 RS  

21. 49 Santo Miši 02.05.1977. Trigon inž. C04243 RS  

22. 50 Janus Dalibor 10.02.1980. Trigon inž. C03874 RS  

23. 51 Božić Ranko 16.05.1960. Trigon inž. C03509 RS  

 

Испит за КЛАСА 7  ОБНОВА/трећа група/ у наставку 
полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ   

 

Р. 
бр. 

Инт. 
бр. 

Презиме Име 
Датум 
рођења 

Центар за 
обуку 

Нап. Држ. Резултат 

1. 52 Panić Zoran 07.04.1974. Trigon inž. C03026 RS  

 


